
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

CÂMARA DOS VEREADORES DE OEIRAS DO PARÁ 
CNPJ 07.228.952/0001-06 – Insc. Est. Isento – E-mail: camaraoeiras715@gmail.com 

Rua Prefeito Artêmio Araújo, 715 – CENTRO – CEP: 68470-000 – Oeiras do Pará – PA 

 

PORTARIA N.º 107/2023, DE 31 DE MAIO DE 2023. 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

OEIRAS DO PARÁ, SRº JOSIEL DE JESUS 

ARAUJO MACIEL, no uso de suas atribuições legais, 

que lhes são asseguradas pelo cargo, na forma do Art.65, 

Inciso VI da Lei Orgânica do Município de Oeiras do 

Pará e Art. 16, XVII do Regimento Interno da Câmara de 

Vereadores de Oeiras do Pará, 

  

RESOLVE:  

Art. 1º - EXONERAR, nos termos da Resolução nº 001 de janeiro de 1999, que dispõe sobre a 

reorganização administrativa da Câmara Municipal de Oeiras do Pará, alterada pela Resolução 

nº 001/2017, que modifica o anexo II da Resolução nº 001/1999, a Srª. WALESA PRICILA 

OLIVEIRA BARBOSA, do Cargo em Comissão de Assessora Especial – CC - AE. 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Oeiras do Pará, 31 de maio de 2023. 

 

 

JOSIEL DE JESUS ARAUJO MACIEL  

Presidente 

 

 

Foi publicada nesta data 

Secretaria da Câmara Municipal de Oeiras do Pará, em 31 de maio de 2023. 

CIENTE:___________________________________ 

                WALESA PRICILA OLIVEIRA BARBOSA 

mailto:camaraoeiras715@gmail.com

		2023-06-09T11:39:53-0300
	JOSIEL DE JESUS ARAUJO MACIEL:75965240287




